ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÃRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO • VÁRZEA ALEGRE-CE

GABINETE 05 (AUGUSTINHO EUFRASIO FILHO)
LUIZSINTRAFVA@GMAIL.COM

CEP: 63540-000 (88)9 9803-3630

REQUERIMENTO Nº 155/2021

Várzea Alegre-CE, 20 de abril de 2021

Ilustríssimo Senhor:
Elonmarcos Cândido Correia
Secretário de Infraestrutura deste Município

Em Sessão virtual deste Poder Legislativo realizada no dia 14 de
abril do corrente ano, o Vereador abaixo inscrito, no uso de suas atribuições,
respeitosamente e com amparo nas normas regimentais desta Casa Legislativa,
requereu a Vossa Senhoria, que sejam pintados os quebra-molas existentes
neste município para melhorar a visibilidade dos condutores de veículos.

T. em que,

P. deferimento.

tencio~

. ~ (sr, I q__
~ A CISCO DE SOUSA

VE EADOR

SEINFRA
.,,.., RECEBIDO EM

_v.- i l--12)U_ .,.2, o ..2/

~23Az fuNêl9NA~IO